
Valor Processo Taxa de Câmbio 

3.193,17 64610.000220/2022-51 0,0000 

II 
Inciso Alínea Parágrafo 

mparo Legal   

Código 
11 
Ato Normativo 
LEI 8.666 / 1993 

Modalidade de Licitação 
DISPENSA DE LICITACAO 

Artigo 
24 

Ano Tipo 
2022 NE 

,—CéIula Orçamentária 

Esfera 
1 

Número 

26 

Fonte de Recurso 
0100000000 

PTRES 
171460 

Natureza da Despesa UGR 
339039 160073 

Plano Interno 
I3DAFUNADOM 

1/4  

Data de Emissão Tipo 

05/05/2022 Ordinário 

avoreci o 

Código Nome 
20.052.425/0001-51 
Endereço 
CASTANHO 115 CASA 2 SAO JOSE OPERARIO 
Município UF Telefone 
MANAUS AM 

CEP 
MARIA RAIMUNDA SILVA FARIAS 00948046210 

69085-110 

Moeda 
REAL - (R$) 
CEP 
69065-060 

rUO Emitente 
Código 
160020 
CNPJ 
09.601.850/0001-10 
Município 
MANAUS 

Nome 
HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS 

Endereço 
RUA PROF ERNANI SIMAO, NR 1.421, CACHOEIRINHA 

UF Telefone 
AM PABX: (92)2126-2000 FAX: 2126-2006/2126-2056 

Sistema tetiçãàrtanceira 
do Governo Federal t TESOURONACIONAL 

Data e hora da consulta: 12/05/2022 11:57 
Usuário: ***.595.022-** 

Impressão Completa 

Nota de Empenho 

Descrição 

339039.16-MANUTENÇÃO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS 
DIEX N° 6-ALMOX, DE 18 MAI 22* DISPENSA 23/2022 
2022NC004434-DGP, DE 17 MAR 22 

Local da Entrega 
RUA PROF. ERNANI SIMÃO, NR 1421, CACHOEIRINHA, MANAUS-AM, CEP 69.065-390 
Informação Complementar 
16002006000232022 - UASG Minuta: 160020 

Sistema de Origem 
COMPRASNET-ME 

1 de 2 

'Versão Data/Hora Operação 
,002 11/05/2022 08:43:40 Alteração 



stfiFt ctestATIT=rjefiRCHKEira 
do Governo Federal 

TESOURONACIONAL 

Data e hora da consulta: 12/05/2022 11:57 
Usuário: ***.595.022-** 

Impressão Completa 

Nota de Empenho 

rl-INLci LIU Reno 

Natureza de Despesa Total da Lista 
339039- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 3.193,17 

Subelemento 16- MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS 

Seq. Descrição Valor do Item 

001 Item compra: 00001 - Construção / Manutenção / Reforma - Telhado 1.993,17 
Serviço de desobstrução e alargamento nas bocas dos tubos da galeria 
de água pluviais, fixação de suportes de calhas, instalação de tubos de 
esgoto e ajuste das bocas de escoamento das canaletas do telhado que 
deságua na área da saída de emergência. 

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total 

05/05/2022 Inclusão 1,00000 1.993,1700 1.993,17 

Seq. Descrição Valor do Item 

002 Item compra: 00002- Instalação/ Manutenção de Vidro Temperado/ 1.200,00 
Laminado/Cristal Acrílico /Em Porta /Janela / Box Serviço de remoção e 
instalação de 02 (duas) lâminas de vidro temperado, espessura 10mm, 
medindo 2,40m x 1 ,20m; com manutenção e ajustes na estrutura parte 
superior fixa em alumínio medindo 4,80m x 2,66m. 

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total 

05/05/2022 Inclusão 1,00000 1.200,0000 1.200,00 

e—Assinaturas 

Ordenador de Despesa 

ALBINO JOSÉ DA CRUZ RENDEIRO 

"1..297.212-** 
11/05/2022 08:43:40 

Responsável pela Nota de Empenho 

MARCOS ROBERTO DE MELO HERRERA 
205.647-** 

09/05/2022 12:10:17 

2 de 2 

Versão Data/Hora Operação 
002 11/05/2022 08:43:40 Alteração 


	Página 1
	Página 2

